

Årsredovisning
för
JCompetence AB
559130-3606
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JCompetence AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-03-10


Susan Mustafa

Årsredovisning
för
JCompetence AB

559130-3606

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för JCompetence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret sålt konsulttjänster inom IT.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med c:a 32 % jämfört med föregående period. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 618	1 227	1 260	1 230
Resultat efter finansiella poster	329	530	234	450
Soliditet (%)	79,1	92,3	86,8	68,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	721 514	746 514
Belopp vid årets utgång	25 000	721 514	746 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	775 353
årets vinst	260 565
	1 035 918
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	635 918
	1 035 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 618 195	1 226 993
Övriga rörelseintäkter		0	1 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 618 195	1 228 497
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 807
Övriga externa kostnader		-398 927	-163 052
Personalkostnader	2	-890 415	-885 216
Summa rörelsekostnader		-1 289 342	-1 052 075
Rörelseresultat		328 853	176 422
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	354 084
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-349
Summa finansiella poster		85	353 735
Resultat efter finansiella poster		328 938	530 157
Resultat före skatt		328 938	530 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 373	-37 384
Årets resultat		260 565	492 773

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 015 000

895 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 015 000

895 000

Summa anläggningstillgångar

1 015 000

895 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

167 625

0

Övriga fordringar

92 140

86 656

Summa kortfristiga fordringar

259 765

86 656

Kassa och bank

Kassa och bank

65 753

210 668

Summa kassa och bank

65 753

210 668

Summa omsättningstillgångar

325 518

297 324

SUMMA TILLGÅNGAR

1 340 518

1 192 324

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

775 353

582 580

Årets resultat

260 565

492 773

Summa fritt eget kapital

1 035 918

1 075 353

Summa eget kapital

1 060 918

1 100 353

Långfristiga skulder

Övriga skulder

27 486

25 356

Summa långfristiga skulder

27 486

25 356

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

930

Skatteskulder

11 519

-21 478

Övriga skulder

235 595

82 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

252 114

66 615

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 340 518

1 192 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2023-03-10



Susan Mustafa
Styrelseledamot/VD



Hussein Hussein
Styrelsesuppleant